
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 3 kwietnia 1990 roku lir 12 Poa. 120 - 13*1
f-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------—

Pub. i

Treśó i, UCHWAŁY HAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ GMIN

120 - Uchwala Nr XII/64/90 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Lesku ż dnia 28 xutego 1990 roku
w sprawie powołania MieJsko-G-ninnego Ośrodka Pomocy Społecznej .

121 - Uoliuala Nr XI/41/90 Rady Narodowej.Miasta 1 Gminy w Szadku z dnia 26 lutego 1990 roku
w sprawie powołania MloJsko-Gmirmego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szadku . .

122 - Uchwala Nr IX /58/9O Rady Narodowej Mlaeta i Gminy w Złoczewie z dnia 21 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złoczewie •

123 - Uchwala Nr XIII/54/90 GuiimeJ Rady Narodowej w Białej z dnia 28 lutego 1990 roku
w oprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej .

124 - Uchwała Nr XII/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Burzeninie z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Burzeninie .

125- Uchwała Nr XIII/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brąrzewioaoh .

126 - Uchwala Nr XI/44/90 Gminnej Rady Narodowej w Działoszynie z dnia 20.lutego. 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działoszynie .

127 - Uohwała Nr VIII/36/9O Gminnej Rady Narodowej w Goszczanowie z dnia 28 lutego 1990 roku
w oprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej w Goszczanowie .

128 - Uohwała Nr IX/39/90 Gminnej Rady Narodowej w Mokrsku z dnia 26 lutego 1990 reku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej w Mokrsku .

129 - Uohwała Nr X/46/90 GminnuJ Rady Narodowej w Ostrówku z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej w Ostrówku .

130 - Uohwała Nr X/53/90 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie z dnia 26 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej .

131 - Uchwala Nr X/38/90 Gminnej Rady Narodowej w Ruśou z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej w Ruśou .

132 - Uchwala Nr X/37/90 Gminnej Rady Narodowej w Siemkowicach z dnia 23 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej w Siemkowicach . ,

133 - Uohwała Nr XI/53/90 Gminnej Rady Narodowej w Wodzieradach z dnia 26 lutego 1990 roku
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej •

134 - Uohwała Nr XII/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Wierzohlosie z dni» 28 lutego 1990 roku
w wprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZXXXXXXXXXXXXXXXJCXt



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 2 - Poz. 120-121

Poz. 120 
UCHWAŁA Nr XII/64/90

RADY NARODOWEJ MIASTA I CHINY

V ŁASKU

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomooy Społecznej .

Na podstawie art. 58 piet 1 ustawy z dnia
'20 llpca 1983 r. o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.J. Dz.U. z 1988 
roku Nr 26 poz. 183, zm. Dz.U. z 1989 roku
Nr 34 poz. 178 / Rada Narodowa Miasta
i Gminy w Łasku uchwala ,00 następuje!

8 1

Powołuje się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Łasku .

i
§ 2

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest 
Jednostką budżetową, będącą bezpośrednim orga­

nizatorem '1 wykonawcą zadań z zakresu pomocy 
społecznej •

5 3

Do zadań Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Spo­
łecznej w szczególności nalety :
- diagnozowanie 1 ocena potrzeb Jednostki , 

grup lub środowiskjwymagająoyoh interwencji 
socjalnej,

- organizowanie i bezpośrednie udzielanie 
świadczeń pomocy społecznej i pieniężnej, 
w naturze, w usługach ,

- pośrednie udzielanie świadczeń w tym pora- . 
dniotwo 1 pośrednictwo ,

- organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania,.
- organizowanie działalności w zakresie spraw 

opiekuńczo-wychowawczych oraz rehabilitacji 
społecznej inwalidów,

- popieranie działalności w zakresie pomocy 
społecznej prowadzonej przez osoby fizyczno 
1 prawne, organizacje, związki, ruohy samo- 

pomouoowe ,
- organizowanie pomooy instytucjonalnej, sta­

cjonarnej /np. domy pomooy o zasięgu lokalnym/•

§ 4

Organizację 1 szczegółowy zakros działania 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomooy SpoloozneJ 
określa statut nadany przez Naczolnika Miasta 
i Gminy Łask, pełniącego Jednocześnie fun­
kcję kontrolną względom powołanego Ośrodka .

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy Łask .

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1990 roku .

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄCY RNM1G

/-/ Jerzy WITASZCZYK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

poz. 121

UCHWAŁA Nr Xl/4l/9O

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

• ’ W SZADKU

z dnia 26 lutego 1990 roku

W sprawie powołania Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomooy Społecznej w Szadku .

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipoa 1983 roku o systemie ad narodowych 
i samorządu terytorialnego /Jednolity Dz.U. 
z 1988 r. Nr 26, poz. I83 i zmiana Di.U. 
z 1989 nr 3*, poz. 178/ Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Szadku uchwala, co następuje

§ 1

Powołuje się z dniem 1 kwietnie 1990 roku 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomooy Społecznej 
w Szadku zwany dalej * Ośrodkiem " .



Da.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - J

§ 2 .

Ośrodek Jest Jednostką budżetową i dziale 
Jako bezpośredni organizator i wykonawca 
zadali pomooy społecznej .

§ 3
» •
Bezpośredni nadzór nad Ośrodkieiś sprpwuje 
Naczelnik Miasta i Grainy .

,5 4.

Zadania Ośrodka- obejmują w szczególnośol t 
1/ diagnostykę Jednostkową i środowiskową, 
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń /w tym 

organizowanie opieki i usług domowych/, ,
,3/ pośrednie udzielanie świadczeń,
4/ współpracę z innymi organizacjami i in­

stytucjami a jzwłaszoz-'. z samorządom tery­
torialnym,

5/ aktywizowanie środowiska lokalnego. '

§5 >

Organizację i szczegółowy zakres działania' 
Ośrodka określi statut nadany przez Naozel- . v 
nikh Miasta i*Gminy . '

- ' , M 1

Działalnośó Ośrodka finansowana Jest ze śro­
dków budżetu terenowego T środków pozabudżetowych 
/np. fundacjo, świadczenia własne osób' fizycznych/.

5 7
i •

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi ( ' 
Miasta i Gminy w -Szadku . ' * * z

.'.i 8 ' • ,

Uohwąła wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia
1990 róku. j

5 9

Uchwała' podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego ., ‘

PRZEWODNICZĄCĄ RNM1G

/-/, Krystyna ANDRY3IAK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJUCXXXXXXXXXXXJtXXXXXXXXXXXXX

- Poz. 121-122

Poz. 122 ,

UCHWAŁA Nr IX/58/90
1

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
I

W ZŁOCZEWIE

z dnia 21 lutego 1990 roku
I

w sprawie powołania Miejsko-Gminnego Ośrbdka 
Pomocy Społecznej w Złoczewie .

Na podstawie'ort. 58 pkt 1 ustawy z dnia 20 11- 
poa 1983 roku o systemie rad narodowych 1 sa­
morządu terytorialnego / Dz.U. z 1988 roku 
Nr 26, poz. 183 zra. Dz.U. Nr 34,poz. 178 z 1989 
roku/ Rada Narodowa Miasta i Gminy w Złoczowie 
uchwala , co następuje :

§ 1

Powołuje uię Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Złoczewie .

.5 2

Mlejsko-Gminpy Ośrodek Pomooy Społecznej Jest 
Jednostką budżetową, nad którą sprawuje nadzór 
Naczelnik .

S3

bo zadali Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomooy Spo­
łecznej w szczególnośoi należy :
1. diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa

. 2, bezpośrednie udzielanie świadczeń /w tym 
, organizowanie opieki i usług domowych /

3. pośrednie udzielanie świadczeń
4. organizowanie pomooy w miejscu zamieszkania
5. popieranie działalności w zakresie pomooy 

społeoznśj prowadzonej przez osoby fizyczne 
i prawne, organizacje, związki, ruchy aa- 
mopomoone *

6. órganizowunie pomooy instytuoJohalneJ, oało- 
ateojonamej / np. domy dziennego pobytu, 
dzienne ośrodki adaptacyjne /.

5 4

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej 
określa atatut Ustalony przez Naczelnika.

§5 '

Wykonanie uchwały powierza eię Naczelnikowi 
Miaata i Gminy .



Dz.Urz.WoJ.SioroilT-.klogo Nr 12 - 4

§ 6

Uchwało wchodzi w tycie' z dniom podjęcia .

§ 7

Uchwała podłoga ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sierodzkiego .

PRZEWODNICZĄCA RNM1G

/-/ Zofia LUKOMSKA

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pqz.’ 123
UCHWAŁA Nr XIII/54/90

GMINNEJ RADY NARODOl/EJ
W BIAŁEJ

i •• z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białej .

Na podstawie art. 58 pkt. 1 ustawy z dnia 20 
lipce 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego /t.J.Dz.U. z 1988 r» 
Nr 26,po*.1&3, am.D*.U.Nr jk * 1989 r. po*.178/ 
Gminna Rada Narodowa w Białej po zasięgnięciu 
opinii Komisji Oówiaty i Kultury uchwala, 
00 następuje 1

‘ . 6 1

Powołuj* się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Białej .

§2

Umilany Ośrodek Pomooy Społecznej Jest Jednostką 
bud**towąnad którą nadzór sprawuje Naczelnik 
Gminy .

S3

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej W szcze­
gólności naloty 1
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń /w tym orga- 1 

nizowanie opieki i usług domowyoh /,
3/ pośredni* udzielanie świadczeń,
4/ organizowanie pomooy w miejscu zamieszkania,

Po*.122- 124

5/ popieranie działalności w zakresie pomooy 
społecznej prowadzonej przor. osoby fiży- 
ozne 1 prawno, organizaojo, związki, ruchy 
samopomocowe,

6/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, oa- 
łostoejonarnoj /np. domy dziennego pobytu, 
dzienna ośrodki adaptacyjne / ,

7/ wykonywanie instytucjonalnej pomooy eta- 
cjonornoj np. domy pomocy o zneięgu lokalnym.

4 4

Organizację i szczegółowy zakres działania Gmi- 
nnogo Ośrodka Pomooy Społecznej określa statut," 
ustalony prze* Naczelnika Gminy .

ł 5

Wykonanie uchwały powierza**ię Naczelnikowi 
Gńiny • ,

ł 6;sś • ' . . '
Uchwała wchód*! w Zycie * dniem podjęcia .

6 7

Ucliwnła podłoga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa sieradzkiego .

• *
PUZKWODtUCMUY GRN

/-/ Jerzy SZKOP

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkXXXXXXXXXXXXX

Po*. 124

UCHWAŁA Nr XXI/43/9O

GMINNEJ BIDY NARODOWEJ

V BUliUBlINI*

z dni* 27 lutego 1990 reku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
SpołooznoJ w Burzeninie .

No podstawie art. 58 pkt 1 ustawy * dnia 20 li­
pce 198} roku o zystornio rod narodowych i sa­
morządu terytorialnego /tekst Jednolity D*.U. 
Nr 26 po*. 18).« 1988 roku ora* Uz.U. Nr 34 
po*. 178 Z 1989 rok* / Gminna Reda* Narodowa 
u o h w a 1 a , co następuje 1 >



Dziennik Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 5 - Poz. 124- 125

§ 1
Powołuje elf Gminny Ośrodek Pomocy SpoleoznoJ 
w Burzeninie . .

§ 2

Gminny Ośrodek Pomocy SpoleoznoJ Jest Jedno­
stką budżetową, nad którą nadzór sprawuje 
Naczelnik .

§3

■Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy SpoleoznoJ 
w szczególności należy : .
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa,
2/ bezpośrednie'udzielanie świadczeń /w tym 

organizowanie opieki i usług.domówyoh / ,
' 3/ pośrednie udzielanie świadczeń, x
4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszka­

nia ,
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 

społeo,znej prowadzonej przez osoby fizy- 
oZne i prawne, organizacje, związki, ruohy 
samopomocne ,

6/ organizowanie pomooy instytucjonalnej, 
samostaojonarnej /np. domy dziennego pobytu, 
■dzienne Ośrodki adaptacyjne /,

7/ wykonywanie instytucjonalnej pomooy staojo-. 
ńamej np. domy pomooy o zasięgu lokalnym* 
/ ■••»;. ■ , i •

6 4

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej określa 
statut ustalony przez Naczelnika • •

•. § 5• . i
Wykonanie uchwały powierza tlę Naczelnikowi.

5 6

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

6 7 . • <

Uchwała podlega ogłoszeni) w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego •

PRZEWODNICZĄCY GRN 
/-/ Zygmunt BOGUS ’

XxxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZXXXXXXXXXkX

Poz. 125

UCHWAŁA Nr XIII/45/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRĄSZEWICACH

z dnia 27 lutego 1990 roku
I ■ »

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomooy. Spo­
łecznej w Brąszewicach .

Na podstawie art.58 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipoa 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego / tekst Jednolity Dz.U. z 1988 r. 
Nr 26 poz.183, zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r. poz.178/ 
Gminna Rada Narodowa w Brąszewicach uchwało, 
00 następuje :

* 1

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Brąszewicach z dniem 1 kwietnia 1990 roku.

6 2
X

Gminny. Ośrodek Pomooy Społecznej Jest Jednostką 
bddżetową, nad Utórą nadzór sprawuje Naczelnik.

6 3

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej
w szczególnośoi należy :
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń /w tym or­

ganizowanie opieki 1 usług domowych /
3/ pośrednie udzielanie świadczeń ,
4/ organizowanie pomooy w- miejscu zamieszkania, 
5/ popieranie działalności w zakresie pomooy 

spoleoznej prowadzonej przez osoby fizyczne 
i prawne, ąrganizaoje, związki, ruohy samopo­
mocowe * / / .

64 /

Organizację i szczegółowy zakres działania Gmi­
nnego Ośrodka Pomooy Społecznej określa statut, 
ustalony przez Naczelnika .

6 5

Wykonanie uchwały powierza się Naozelnlkoil .



Dz.Urz.WoJ.SloraUzklogo Nr 12 -6

§ «
i

Uchwała wchodzi w tycio z dniom podjęcia .

, ' . 6 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego .

• •

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Czesław ISŹCZEK '
X

■ ' I ‘
xxxxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

K Ppz. 126

UCHWAŁA Nr XI/44/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
.1 • ' ’

, A • W DZIAŁOSZYNIE

z dnia 20 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Działoszynie .

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipoa 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego /tekst'Jednolity 
Da.Ui Nr 26 z 1988 roku poz.183 zm. Dz.U. Nr 34 
z 1989 r» poz. 178 / Gminna Rada Narodowa 
w•Działoszynie uchwala , 00 no stępuje i

6 <
t •

‘ Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Działoszynie • • ■

, 6 2

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest Jedno­
stką budżetową, nad którą nadzór sprawuję Na­
czelnik Gminy 4 #-

6 3

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w szozególnośoi naloty 1
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa ,
1/ bezpośrednie udzielanie świadczeń /w tym 

organizowanie opieki i usług domowych/,

Poz.125-127

3/ pośrednio udzielanie świadczeń,
4/ organizowania pomocy w miejscu zamieszkania,,
5/ popieranie działalności w znkrosio pomocy spo­

łecznej prowadzonej przez osoby fizyczne 
i prawne, organizacje, .związki, ruchy samopo­
mocowe |

6/ organizowania pomocy instytucjonalnej, sta­
cjonarnej /np. domy dziennego pobytu, dzienne 
ośrodki adaptacyjne /,

7/ aktywizowanie środowiska lokalnego.
/

§ 4 - ”

Organizację i szczegółowy zakres działania Gmi­
nnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa stotut, 
ustalony przez Naczelnika Gminy .

5 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Działoszyn .

v § 6

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia .
' 1

6 7

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Eugeniusz WANAT

• 1 •

Poz. 127 '

x UCHWAŁA Nr VIII/36/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ ,

. , , W GOSZCZANOWIE

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Spo­
łecznej w Goszczanowie •

Na podstawie ort. 58 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego / tekst Jednolity Dż.U. z 1988 r. 
Nr 26 poz. 183 zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r. poz.178/ 
Gminna Rada Narodowa w Goszczanowie u o h w a 1. a, 
co następuje : . .



Dz.Urz.WoJ.Slorndzklogo Nr 12 - 7

§ 1

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy SpołączneJ 
w Goszczanowie •

§ 2

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest Jedno­
stką budżetową, r.id którą nadzór sprawuje 
Ńsczelnik . ■

§ 3

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w szczególności należy :
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa, 
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń w tym 

organizowanie opieki i usług domowych,
3/ pośrednie udzielanie świadczeń ,
4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania, 
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 

społecznej prowadzonej przez osoby fizyczne 
i prawne, organizacje, Związki, ruchy somO- 
pomoone,

6/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, sta­
cjonarnej / np. domy dziennego pobytu, dzio- 
tme ośrodki adaptacyjne /.

§ 4

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa sta­
tut ustalony prżek Naczelnika .

5 5

Wykonanie uchwały powierza eię Naczelnikowi.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

57. r

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Jon1 KRYSIAK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX'

Poz.127- 128

Poz. 128

UCHWAŁA Nr IX/39/90

•■ GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W MOKRSKU

z dnia 26 lutego 1990 roku

xw sprawie powołonio Gminnego Ośrodka Pomocy Spo­
łecznej u Mckrsku .

Na podstawie arti 58 pKt 1 ustawy z dnia 20 lipcu, 
1983 roku o systemie rad.narodowych i samorządu 
terytorialnego /tekst Jednolity Dz.U. z 1988,r.
Nr 26 poz. 183 zm. Dz.U. Nr 34 z 1989 r. poz.178/ 

' Gminna Rada Narodowa w Mokrsku uchwala , 
00 następuje :

fi

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mokrsku .

§ 2

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest Jednostką 
, budżetową, nad którą nadzór sprawuje Naczolnik" 

Gminy . ,

5 3

Do zadali Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w szczególności należy :

1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym 

organizowanie opieki i usług domowych /,
3/ pośrednio udzielanie świadczeń , ■
4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszkaniu,
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 

społecznej prowadzonej przez osoby fizyczno 
i*prawno, organizacje, 'związki, ruchy samo- 

pomocne ,
6/ organizowanie oomooy instytucjonalnej, oalo- 

etaoJonarnoJ .

5 4

Organizację i szczegółowy zakres działania Gmi­
nnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut, 
ustalony przez Naczelnika Gminy .



Dz.Urz.WoJ.Sloradzklcgo Nr 12
!

- 8 -

§ 5

Wykonanie uchwały pouiorzo się Naczolnikowi 
Gminy .

9 6

Uchwała xoludzl u Zycie z dniom podjęcia .

§ 7

■Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄCA GRN

/-/ Irena GRUSZKA

Poz.,129

UCHWAŁA Nr X/46/90

Poz. 123 - 1J0

1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowo,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń/ w tym 

organizowanie opioki 1 usług domowych /,
3/ pośrednio udzielanie świadczeń ,
h/ organizowania pomocy w miejscu Znm.loszkan la,
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 

społecznej prowadzonej przez osoby fizyczno 
i prawne, organizacjo, związki , ruchy samo- 
pomocne,

6/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, cało- 
stacjonamej /np. domy dziennego pobytu, 
dzienne ośrodki adaptacyjne /.

§ 4

Organizację i szczegółowy zakres działania Gmi­
nnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut, 
ustalony przez Naczolnika Gminy .

§5

Wykonanie Uchwały powierza się Naczolnikowi 
Gnilny •

'5 6

GMINNEJ RĄDY NARODOWEJ

W OSTRÓWKU

. z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrówku .

Na podstawie art. 58 pkt -1 ustawy z dnia 20 11- 
pca 1983 roku o systemie rad,narodowych i sa­
morządu terytorialnego /tekst Jednólity Dz.U.
z, 1988 roku Nr 26 poz. 183 zui. Dz.U; Nr 34 
z 1939 roku poz. 178/ Gminna Rada Narodowa 
uchwala, 00 następuje*:

§ 1-*

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy SpołecznoJ 
w Ostrówku .

' ■ • Ś 2

Gminny Ośroaek Pot:;ocy Społecznej Jest Jedno­
stką budżetową , nad którą nadzór sprawuje
Naczelnik Gminy . ' • ‘ ’

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w szczególności należy :

Uchwała wchodzi w życia z dniom podjęcia i po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwo Sieradzkiego .

• ■ »

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Andrzej KOZIOŁEK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 130

UCHWAŁA Nr X/53/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W PĘCZNIEWIE

1 z dnia 26 lutego 1990 roku

w sprawie powołania GiuiiJiogo Ośrodka Pomocy 
Społecznej .

Na podstawie art. 58 Pkt 1 ustawy z dnia 20 11- 
poa 1993 r* o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego / Dz.U. z 1988 r. Nr 26 poz.
183 i z 1989 r4 Nr 34 poz. 178 / Gulrha Nada 
Narodowa w Pęczniewie ,u o h w a 1 a co nastę-

! ’ •

puje :



Da.UrZeWoJ.SlcrtMlr.kJLcgo ?Jr 12 — 9

5 1

Powołuje Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
z siedzibą w Pęczniewie •

§ 2

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest Jedno­
stką budżetową, nad którą bezpośredni nadzór 
sprawuje Naczelnik Gminy .'

§ 3

Do zadali Ośrodka Pomocy Społecznej w szcze­
gólności należy :
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowe ,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń /w tym 

organizowanie opieki i usług domowych /,
3/ pośrednie udzielanie świadczeń ,
k/ organizowanie pomooy w miejscu zamieszkania,
5/.popieranie działalności w zakresie pomocy 

społecznej prowadzonej przez osoby fizyczne 
1 prawne, organizacje, związki, ruchy samo­
pomocowe,

6/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, 
stacjonarnej / np. domy dziennego pobytu, 
dzienne ośrodki adaptacyjne / .

§ 4

Organizację i szczegółowy zakres działania okre­
śli statut ustalony przez Naczelnika Gminy •

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy • ,

56

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 7

Uchwała podlege ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄCA GRN

/-/ Teresa KAPITUŁA

Poz. 130-1.lt

Poz. 131

UCHWAŁA Nr X/38/90

GHINNEJ RADY NARODOWEJ

W RUSCU

-Z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Spo­
łecznej w Ruścu .

i

Na podstawie art. 58 piet 1 ustawy z dnia 20 11— 
pca 1983 r. o systemie rod narodowych i samo­
rządu torytorialnogo / tekst Jednolity z Dz.U.
z 1988 r. Nr 26 poz. 183 zm. Dz.U.Nr 34 z 19B9r.poz 
I78 / Gminna Rada Narodowa w Ruścu uchwala , 
co następujo :

§ I

Powołuje się Gminny Ośrodok Pomocy Społecznej
w Ruścu . -

§ 2

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest jednostką 
budżetową , nad którą nadzór sprawuje Naczolnik 
Gminy •

§ 3

Do zadali Gminnego Ośrodka Pomooy Społecznej
w szczególności należy :
1/ diagnostyka Jednostkowa i środowiskowa,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tyra 

organizowanie opieki 1 usług domowych /,
3/ pośrelnie udzielanie świadczeń ,
4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania,
5/ popieranie działalności w Zakresie pomocy 

społocznoj prowadzonej przez osoby fj zycznc 
i prawne, organizacje, związlęl, ruchy sar.io- 
pomocno,

6/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, cało- 
stacjonarnej / np. domy dziennego pobytu /.

§ 4 '

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa sta­
tut ustalony przez Naczelnika Gminy .

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczolnikowi
Gminy w Ruścu •



Dz.Urn.Woj.Sieradzkiego Nr 12 

6 6

Uchwala wchodzi w tycio z dniom podjęcia .

5 7

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzieimiku Urzędo­
wym Województwa Sieradzkiego . •

PRZEWODNICZĄCY GRN

, /-/ Edward STRZELCZYK

■ ł .
■ - • •

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxs.xxxxxxxxxxxxxxX

Poz. 132

• ; UCHWAŁA Nr X/37/90

GMINNE.’ RADY NARODOWEJ
ł

. ' V SIEMKOWICACH

’O - Poz. 131-133 

1/ diagnostyka jednostkowa i środowiskowa ,
2/ bezpośrednie udzielanie świodozoń /w tym 

organizowanie opieki i usług socjalnych /,
3/ pośrednie udzielanie świadczeń ,
*•/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania,
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 

społecznej prowadzonej przoz osoby fizyczne
. 1 prawno, organizacje, związki , ruchy saino- 

pomoono ,
6/ organizowanie pomocy Instytucjonalnej, oało- 

staoJonarnej/ np. domy dziennego pobytu, 
dzienne ośrodki adaptaoyjne /.

5

Organizację i szokegółowy zokros działania Gmi­
nnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut, 
ustalony przoz Naczelnika Gminy .

' § 5

, I
Wykonanie uchwały powierza się Naczolnikowi 
Gminy .

5 6

i dnia 23 lutego 1990 roku Uchwała wchodzi w tycio z dniom podjęcia .

w oprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siemkowicach .

1 
Na podstawie art. 5® 1 ustawy z dnia 20 11-
pca l983 r. o systorni > rad narodowych 1 samo­
rządu terytorialnego /Dz.U. z 1988 r. Nr 26 
poz. 183, .zm. Dz»U. Nr 3k z 1989 r. poz. 178 / 
Gminna Rada Narodowa w Slemkowioooh uchwa­
la , oó następuje ł \

6.1 ; ..

z , ' ■
Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
W Siemkowicach .

6 2
: • ' I

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jedno­
stką biidtetową, nad którą nadzór sprawuje Na­
czelnik Gminy .

• 1 ■ .
.63

• . . 5 i

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w szczególności naloty i

6 7 • ,

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄC! GRN

/-/ Czesław SZYMAŃSKI

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJCXXXXĄXXXXXXX^XXXXXX XXXX

. . Poz. 133

UCHWAŁA Nr XI/53/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
* * > *

W WODZIERADACH

z dnia 26 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Spo­
łecznej . . i



Dz.Urz.WoJ.Sieradzkiego Nr 12 11 Poz. 13J-1.Hi

Ne podstawie art.' 58 pkt- 1 listowy z dnia 20 
llpca 1983 r. o systemie rod narodowych 1 sa­
morządu torytorinlncgo /Dz.U. Nr 26 poz. 183 
z 1988 r. zm.Dz.U. Nr 3*1 poz.178 z 1989 r. / 
Gminna Nada Narodowa uchwala , co nn- 
stępujo :

\ .
, § 1

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w.Wodzieradach, którego
Jest gmino Wodzierady .

obsza rem I działania

§ 2

§ 6

§ 7

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Józef ANTONIEWSKI

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia Ł po­
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego .

Wykonanie uchwały powierza się Noczolnlkowl 
Gminy .

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Jest odrębną 
Jednostką budżetową 1 bezpośrednim organizato­
rem oraz wykonawcą zadań pomocy społecznej .

§ 3

Nadzór nad Gminnym Ośrodkiem Pomooy Społecznej 
sprawuje Naczelnik Gminy Wodzierady .

§ U

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
należą w szczególności:
- diagnozowanie, ocena potrzeb Jednostki,grup 

lub środowisk wymagających interwencji 
socjalnej ,

- organizowanie i bezpośrednie udzielanie 
świadczeń pomooy społecznej! pieniężnej, 
w naturze i usługach ,

- pośrednie udzielanie świadczeń w tym poradni­
ctwo 1 pośrednictwo ,

- organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania,
- organizowanie działalności w zakresie pomocy 

śpołecznej, prowadzonej przez osoby fizyoznś 
i prawne, organizacje, związki, ruchy samo- 
pomocne ,

- organizowania pomocy instytucjonalnej, stacjo­
narnej / np. domy dziennego pobytu, dziobnę 
ośrodki adaptacyjne /,;

- wykonywanie instytoojonalnej pomocy stacjo­
narnej / domy pómooy - ^okalne / •

§ 5

Organizację i szczegółowy zakres działalności 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut 
nadany przez Naozelnika Gminy • (

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXJIXXXXX

Poz. 134

UCHWALA Nr XII/86/9O

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W WJERZCHLESIE

z dnln 28 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej .

Działając na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 llpca 1983 r. o systemie■rad noro- 
dowyoh i samorządu .terytorialnego / Dz.U. Nr 26 
poz. 183 z 1988 r. zm. Dz.U. Nr 3*» poz. 178 
z 1989 r. /- Gminna Rndd Narodowa w Wiorzclilc- 
sie u o h w o 1 a , co następuje :

§ 1

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomooy 'Społecznej 
w Wierzchlosie.

6 2

Gminny Ośrodek Pomooy Społecznej Jest Jedno­
stką budżetową, nad którą nadzór sprawuje 
Naozelnik Gminy .

-§ 3

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej-
w szczególności należy ? .
1/ diagnostyka Jednostkowa 1 środowiskowa ,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym 

organizowanie opieki i usług domowych / ,



Dż.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - ,2 - 

3/ pośrednie udzielanie świadczeń ,
4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania, 
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 

społecznej prowadzonej przoz osoby fizyczno 
1 prawne, organizacje, związki , ruchy samo­
pomocowe ,

6/ współpraca z organizacjami 1 instytucjami, 
a zwłaszcza z samorządom terytorialnym,

7/ aktywizowanie środowiska lokalnego na rzeoz 
działali w zakresie pomocy społecznej,

8/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, oało- 
steojonarnej / np.domy dziennego pobytu,

' dzienne ośrodki adaptacyjne / .

V , » •
§ 4

Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa, 
statut ustalony przez Naczolnika Gminy .

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy .

§ 6

Uchwala wohodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 7

Uchwała podlega ogłoazeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Sieradzkiego .

PRZEWODNICZĄCY G16l

/-/ Andrzej KO&CIARZ

1--------------- - ------------------------------------ ------- ---------------------------------------------------------

Dziennik Urzędowy redaguje 1 ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ

adres 1 Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli

98-200 SIERADZ - Plao Wojewódzki 2, tel. 75 - 060

ceno ogz. 1200 il.


